
 
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 
 

Název:   Hodnocení mé celoroční práce 
 
Autor:   Mgr. Iva Sedláková, Mgr. Stanislava  Mašková 
Vhodné zařazení:  1. stupeň ZŠ 
Časová náročnost:  dle potřeby 
 
Metodické poznámky: 
 
Učitel pravidelně zařazuje do hodin materiály k sebehodnocení žáků nebo práci 
s jejich portfolii. 
Na základě rozboru portfolií jsme připravily otázky, které se týkají hodnocení 
celoroční práce žáků. Na zadané otázky žáci odpovídají v prvním případě 
vybarvováním zvoleného počtu smajlíků, poté písemným vyjádřením.  
Materiál se věnuje i hodnotícímu listu Pochvalníček , hodnocení školního roku 
a dává prostor plánům na další školní rok. 
Po písemném vyjádření žáci během řízeného rozhovoru s učitelem doplňují  
a zdůvodňují své odpovědi. Toto vyhodnocování materiálu je okamžitou zpětnou 
vazbou pro žáky. Učiteli slouží k objasnění nepřesností v odpovědích a k nasměrování  
další aktivity žáka. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  

 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
Jméno a příjmení  __________________________      Datum _____________________ 

 

Hodnocení mé celoroční práce 

 

    Hodnotící list pro pochvalníček 
 
1. Bavila mě práce s pochvalníčkem?            ano                            ne 

2. Kolik stromů jsem nasbíral/a?  

3. Která barva u mě převažuje?  

4. Ve které činnosti jsem byl/a nejúspěšnější?  

5. Jakou barvu jablíček jsem nasbíral/a nejméně?  

6. Kterou činnost bych si chtěl/a zlepšit?  

 
 
V letošním školním roce mám nejhezčí vzpomínky na  

Na další školní rok plánuji  

 

1. Jak mě bavila práce s portfoliem?                      

2. Podle čeho jsem si vybíral/a práce 
     do svého portfolia? 

 

3. Se kterým listem se chci 
    nejvíce pochlubit? 

  

4. Na kterém materiálu se mi nejlépe 
    pracovalo? 

 

5. Co pro mě bylo nejnáročnější? 
 

 

6. Poznám, co se mi daří?  

7. Dokážu říct, v čem se potřebuji zlepšit?  


